ボトルシール34枚で下記のいずれかお好きな商品と交換ができます。

ボトルシール交換について

※クーポンを希望の方は対象シールをシール台紙に貼付の上、
　「クーポン希望」の旨を記載いただきお送りください。
※クーポンの発行は9月以降に順次開始いたします。
※新ボトルシールは交換対象外となりますのでご了承ください。

※希望商品の記載がない場合はご契約中のお水2本に交換いたします。
※プレミアムモール（PREMIUM MALL）につきましては、裏面もしくは
　公式ホームページをご覧ください。

または または

ご契約中のお水2本 お米5kg
プレミアムモールで使える
3,400円分クーポン

¥3,400

「ボトルシール応募プレゼント終了」のお知らせ

■ 新ボトルシールデザイン

2018年8月吉日
プレミアムウォーター株式会社

※2019年3月1日以降の消印分についてはご応募が無効となりますのでご了承ください。

お客様各位
拝啓、平素は格別のご引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

大変ご好評いただいておりました「ボトルシール応募プレゼント」は2019年2月28日
（郵便消印日付）をもって終了することをお知らせいたします。
今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

詳しくは下記内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

新ボトルシールは応募プレゼント
には使用できません。

セット時にこのシールを
ここからはがしてください

お手元に残った旧シールは、プレミアムモールで
使用できるクーポンまたはお米券に交換できます。
詳しくは裏面をご覧ください。

新ボトルシールデザイン 注意事項

2018年8月1日出荷分より順次ボトルシールデザイン統一日

2019年2月28日（郵便消印日付）ボトルシール交換期限 ※

付与されたクーポンは「PREMIUM MALL」でのみご利用いただけます。
厳選された100商品以上のラインアップの中からご自由にお選びいただけます。

■買い物の際に「ご注文方法の指定」
画面のクーポン使用欄に、ご登録の
メールアドレスに配信されたクーポン
コードをご入力ください。

20180521

残った旧シールの交換方法について

クーポンのご利用方法について

インターネットがご利用できない方は

ページ内の□
バナー部分を
クリック。

■PREMIUM MALL（プレミアムモール）

プレミアムウォーター株式会社
※お問い合せはご利用中の和のしずくカスタマーセンターへご連絡ください。
※本チラシが入っていた製品箱に貼り付けてある伝票にて、カスタマーセンターの番号がご確認いただけます。

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前1-4-16   神宮前M-SQUAREビル3F

「ボトルシール応募プレゼント」終了に伴い、お客様の「お手元にある34枚に満たない
旧シールはプレミアムモールでご利用できる「クーポン」に交換いたします。

残った旧シール枚数によって「お米券」に交換ができます。

［注意事項］

［注意事項］

※例えば、旧シール12枚の場合=1,200円分のクーポンになります。
※クーポンはご登録のメールアドレスにお送りいたします。
※メールアドレスが未登録の方は応募無効となりますのでご了承ください。
※クーポンのご利用期限は2019年4月30日までとなります。
※クーポンの発行は応募受付から1か月程度かかります。
※応募多数の場合は発送が遅れる可能性がありますのでご了承ください。

※お米券をご希望の場合、7枚以下でのご応募は無効となりますのでご了承ください。
※旧シールをシール台紙に貼付の上、「お米券希望」の旨を記載してお送りください。
※お米券の発送は応募受付から1か月程度かかります。
※応募多数の場合は発送が遅れる可能性がありますのでご了承ください。
※お米券の発送はご契約住所のみとさせていただきます。
※お米券が弊社に返送になった場合、再送はいたしかねます。

※PREMIUM MALLで再度ログインする
　必要がございます。

※掲載商品は随時変更いたします。売り切れの場合はご容赦ください。

※クーポンは一括でのみ利用いただけます。
　（例：1,200円分クーポンを500円・700円で分割はできません）
※PREMIUM MALLでのご利用代金がクーポン利用料金より
　下回る場合は、釣銭を戻すことはできません。
※クーポンへの交換希望の方は「クーポン希望」の旨をシール台紙に
　記載してお送りください。
※クーポンの発行は9月以降に順次開始いたします。

【シール1枚 = 100円分クーポンに交換ができます。】

　8～15枚　     お米券　1kg相当分

16～23枚　     お米券　2kg相当分

24～33枚　   お米券　3kg相当分

山形県産
はえぬき
5kg
¥2,460
(税込・送料込)

名物
もつ鍋セット

¥2,980
(税込・送料込)

スマホ・
アプリ

パソコン

¥100¥100¥100¥100

見　　　　　本

取扱い
商品例

000000

メールアドレスが未登録の方はマイページからご登録ください。